Adresses des sénateurs de la Gironde

Sénateurs                                           Parlementaires

Anziani Alain (PS)

Casier de la poste

15 rue de vaugirard 

75291 Paris cedex 06

a.anziani@senat.fr

Cartron Françoise (PS)

Casier de la poste

15 rue de vaugirard 

75291 Paris cedex 06

f.cartron@senat.fr
César Gérard (UMP)

Casier de la poste

15 rue de vaugirard 

75291 Paris cedex 06

g.cesar@senat.fr
Des Esgaulx Marie-Hélène (UMP)

Casier de la poste

15 rue de vaugirard 

75291 Paris cedex 06

mh.des.esgaulx@senat.fr
Madrelle Philippe (PS)

Casier de la poste

15 rue de vaugirard 

75291 Paris cedex 06

p.madrelle@senat.fr
Pintat Xavier (UMP)
Casier de la poste

15 rue de vaugirard 

75291 Paris cedex 06

 x.pintat@senat.fr
Chantal Bourragué (UMP)

1 Rue Jacques Camille Paris
BP 24
33030 Bordeaux cedex

chantal.bourrague@wanadoo.fr 

Michèle Delaunay (PS)

Permanence parlementaire
20 Rue Saint Laurent
33000 Bordeaux

delaunay.deputee@orange.fr 

Noël Mamère (verts)

Hôtel de Ville, Cabinet du Maire
Rue Calixte Camelle
BP 153
33321 Bègles

Conchita Lacuey (PS)

Hôtel de Ville
6 Avenue Pasteur
33270 Floirac

clacuey@wanadoo.fr 

Pascale Got (PS)

Bureau de poste principal
BP 30
33320 Eysines

contact@pascalegot.fr 

Michel Sainte Marie (PS)

Boîte postale 20154
33706 Mérignac cedex

Alain Rousset (PS)

Permanence Hôtel de ville
Place de la Ve République
33604 PESSAC cedex

François Deluga (PS)

Hôtel de Ville
Avenue de la Côte d'Argent
33470 Le Teich

contact@francoisdeluga.net 

Martine Faure (PS)

Permanence
40 Cours général Leclerc
33210 Langon

martine.faure.2007@orange.fr 

Jean-Paul Garraud (UMP)

Permanence parlementaire
3 Rue de la fontaine
33500 Pomerol

Philippe Plisson (PS)

Permanence parlementaire
38 Bis Avenue de la République
33820 Braud-Saint-Louis

philippe.plisson@free.fr 

